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SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
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   REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170

Warszawa, dnia 11.12.2024 r.

L.2612.331/33/PN/2024

Uczestnicy postępowanie nr SPL/33/PN/2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania
Wyjaśnienia i zmiany  SWZ
Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z póżn.zm.) zwanej dalej „Ustawą”, którego przedmiotem są „Kompleksowa obsługa serwisowa systemów wentylacji będących na wyposażeniu Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie”, nr sprawy: SPL/33/PN/2024.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ :
Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne w pomieszczeniach przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji przedmiotowej usługi odpowiada Zamawiający? 
Odpowiedź :

Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie 2:

Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania  https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl/?
Odpowiedź :
Tak, Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur i innych dokumentów wskazanych w pytaniu Wykonawcy w sposób wskazany w pytaniu Wykonawcy.
Pytanie 3:

zgodnie ze wzorem umowy i formularzem oferty w treści dokumentów jest postepowanie za tytułowane: Kompleksowa obsługa serwisowa systemów wentylacji będących na wyposażeniu Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie.

Czy w dokumentach nie zaszła pomyłka i nie powinno dopisać się systemów także klimatyzacji?

Pkt.5 formularz oferty zgodnie z opisem powinno się wpisać wartość przeglądów systemów wentylacji? A co z systemem klimatyzacji także sumować?

Odpowiedź :

Przedmiotem niniejszego postępowania jest „Kompleksowa obsługa serwisowa klimatyzacji i systemów wentylacji będących na wyposażeniu Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie, z siedzibą przy ul. Nowowiejskiej 31 oraz w jej filiach usytuowanych na terenie m.st. Warszawy przy ul. Nowowiejskiej 5, ul. Nowowiejskiej 10, ul. Andersa 14, ul. Andersa 16, ul. Andersa 18, ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 12” o parametrach technicznych, szczegółowo opisanych w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 2 i 2A do SWZ. 

W związku z powyższym w pkt 5 Formularza ofertowego należy wskazać wartość netto, podatek VAT i wartość brutto za wykonanie całości zamówienia. 

Ponadto, w tabeli w pkt 5 Formularza ofertowego należy:

 - wskazać ceny jednostkowe za wykonanie poszczególnych usług 

- oraz wartości netto i wartości brutto dla ilości wymienionych dla poszczególnych usług w okresie umowy, tj. 24 miesięcy, 

- a następnie sumę wartości netto i brutto z wierszy od 1 do 3 wpisać w odpowiednich kolumnach w wierszu RAZEM.  

UWAGA: dla usługi opisanej w wierszu 4 ww. tabeli należy podać wyłącznie Cenę jednostkową netto.
Z uwagi na powyższe odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr  1 do SWZ - Formularz ofertowy, który stanowi  Załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:
1. Rozdz. 13. Składanie i otwarcie ofert.
Przed zmianą :

6.
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 16.12.2024 r. do godz. 09:00.

7.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.12.2024 r. o godz. 09:05, za pośrednictwem platformy.

Po zmianie :

6.
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 17.12.2024 r. do godz. 09:00.

7.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2024 r. o godz. 09:05, za pośrednictwem platformy.
2. Rozdz. 14. Termin związania ofertą.


Przed zmianą :

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 14.01.2025r.

Po zmianie :

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15.01.2025r.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralna część SWZ. 
w imieniu Zamawiającego

/-/ mgr inż. Jarosław Trochimiuk
……………………………………………………….

Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie.
Wyk. w 1 egz.

Przygotowała: w dniu 11.12.2024 r. Ewa Dudek.
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